
 

平成 26年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社ジーベックテクノロジー 

 

製品名称変更のお知らせ 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

この度、弊社は、名称の統一性を図る目的で、商品名の一部を変更させて頂くことと致し

ました。「バリ取り・研磨の自動化を追求するジーベック」としてお引き立て頂いている社

名を製品名に使用し、今後もより一層お客様にご満足頂けるツールを提供させていただけ

るよう取り組んで参ります。 

 

何卒ご理解・ご協力を賜り、今後ともご愛顧頂けますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

○主な変更点 

（現行）                  （新名称） 

カッティングファイバー         →  XEBEC ブラシ 表面用 

交差穴バリ取りツール（線材タイプ）      →   XEBEC ブラシ 内径・交差穴用 

交差穴バリ取りツール（ｾﾗﾐｯｸ砥石ﾀｲﾌﾟ）   →  XEBEC ストーン 弾性シャフトタイプ 

＊詳細は別紙一覧をご参照ください。 

 

○備考 

・ 名称のみの変更とし、商品コード・仕様・希望小売価格等に変更はございません。 

・ 4 月より随時、ホームページ・カタログ・商品ラベルを新名称へ変更してまいりますが、

一部のドキュメントやコンテンツは、旧名称が記載されていることがございます。予め

ご了承いただけますようお願い申し上げます。 

・ その他、ご不明点などございましたら、弊社までご連絡頂けますよう、お願い申し上げ

ます。 

以上 

 



＜「製品名称変更のお知らせ」別紙＞ 

【名称変更対象製品】 

現行名称 新名称 

カッティングファイバー XEBEC ブラシ 表面用 

イージーセッター XEBEC イージーセッター 

フロートホルダー XEBEC フロートホルダー 

BIG-XEBEC フロートホルダー 

交差穴バリ取りツール（線材タイプ） XEBEC ブラシ 内径・交差穴用 

交差穴バリ取りツール（セラミック砥石タイプ） XEBEC ストーン 弾性シャフトタイプ 

軸付セラミック砥石（*） XEBEC ストーン 軸付砥石 

マイスターフィニッシュ XEBEC マイスターフィニッシュ 

（*）AX-PM-5RF は今回の名称変更により「XEBEC ストーン弾性シャフトタイプ」へ変更となります。 

 

 

 


